
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления главы 

муниципального образования 

город Уссурийск и Уссурийский 

район Приморского края 

от 18 февраля 2003 года № 219 

«Об утверждении перечня 

объектов растительного 

и животного мира, вносимых 

в красную книгу Уссурийского 

района» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24 апреля 

2004 года № 52-ФЗ «О животном мире», Уставом Уссурийского городского 

округа и в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие 

с действующим законодательством Российской Федерации 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования город Уссурийск и Уссурийский район Приморского края 

16.05.2022 1191

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

от 18 февраля 2003 года № 219 «Об утверждении перечня объектов 

растительного и животного мира, вносимых в красную книгу Уссурийского 

района».  

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                      Е.Е. Корж

         

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


